KNLM
Контактори
Типи
KNLM 115 триполюсний, чотириполюсний
KNLM 150 триполюсний, чотириполюсний
KNLM 225 триполюсний, чотириполюсний
KNLM 330 триполюсний, чотириполюсний
KNLM 400 триполюсний, чотириполюсний

Момент затягування
www.vector-vs.com 4
KNLM 115 — KNLM 630
Артикул для замовлення KNLM
Тип Номінальний
струм Ie  (A)
Кількість
полюсів
Керуюча напруга f
(Гц)
Номінальна
напруга Un (В)
Артикул для
замовлення
Contactors
KNLM115 115 3 50/60Hz 220/230 786.030.056
KNLM150 150 3 50/60Hz 220/230 786.030.057
KNLM185 185 3 50/60Hz 220/230 786.030.058
KNLM225 225 3 50/60Hz 220/230 786.030.059
KNLM265 265 3 50/60Hz 220/230 786.030.060
KNLM330 330 3 50/60Hz 220/230 786.030.061
KNLM400 400 3 50/60Hz 220/230 786.030.062
KNLM500 500 3 50/60Hz 220/230 786.030.063
KNLM630 630 3 50/60Hz 220/230 786.030.064
KNLM1154 115 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM1504 150 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM1854 185 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM2254 225 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM2654 265 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM3304 330 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM4004 400 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM5004 500 4 50/60Hz 220/230 on request
KNLM6304 630 4 50/60Hz 220/230 on request
Дані для замовлення
KNLM 330 4
Кількість полюсів: 4P; Пусто: 3P
Номінальний робочий струм (А), AC-3 380/400В